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Ne baz€ te nenit 6,7 e nE vijim te Rregullores se Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i tiMT-
se me Vendimin nr.13, datE 12.02.2020*Piir miratimin e Rregullores "Pt)r organizimin e zgjedhjeve

piir autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pi)rhershme nd Universitetin e Mjekdsisti,

Tiranii", sot m€ dat€ 13.05.2020 Komisioni Institucional Zgiedhor,

VENDOSI:

Ngritjen e Komisionit te Zgjedt5eve nd Fakultete te [rMT, me p€rbeq'en si m€ poshte

l. Komisioni Zgsedhor i Fakultetit t€ Mjekesise, perb€het nga 9 anetar€, nga t€ cil€t I (nj€) eshte

pErfaqesues i studenteve. Prane KZF caktohet dhe sekretari |KZF, pa t€ drejt€ vote.

2. Komisioni Zgjedhor i Fakultetit te Mjekesis€ Dentare, perbehet nga 5 anetare, nga t€ cilet I
(nje) €shte perfaqesues i studenteve. Pran€ KZF caktohet dhe sekretaiiKZF, pa te drejt€

vote.

3. Komisioni Zgjedhor i Fakultetit te Shkencave Mjekesore Teknike, perbehet nga 7 anEtare,

nga t€ cilet I (nj€) esht€ perfaqesues i student€ve. Prane KZF caktohet dhe sekretari |KZF,
pa t€ drejte vote.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, ahshohet ne ambientet e I-IMT-se dhe publikohet ne faqen zyrtare

te internetit t€ UMT-se, si dhe p€rcillet per zbatim njesive kryesore dhe strukturave p€ryjegjese te

UMT.
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